DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O POTENCIAL DOS
EXOESQUELETOS NA MELHORIA DA ERGONOMIA E SUA MULTIDISCIPLINARIDADE:
UMA ABORDAGEM STEAM PARA A CONSCIENTIZAÇÃO SOBRE SAÚDE
OCUPACIONAL de autoria de HEDRY JOSÉ DA SILVA, LINALDO LUIZ DE OLIVEIRA,
ANTONIEL FIGUEIREDO DA SILVA, JOÃO LUCAS DA SILVA FRANCISCO, JOSÉ
HENRIQUE DA SILVA, ALANA GABRIELY GALDINO DE OLIVEIRA, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/292

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/292